



**Akademia Muzyczna**  
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 4 maja 2022 roku

## **Dyplomanci na estradzie!**

**Najlepsi studenci zaprezentują się podczas koncertu wieńczącego czas ich nauki w Akademii Muzycznej w Łodzi. Śpiewak, skrzypaczka, pianistka i trębacz – Szymon Raczkowski, Sylwia Marut, Paulina Storka i Mateusz Woch – interpretować będą z towarzyszeniem Orkiestry Symfonicznej Akademii Muzycznej w Łodzi muzykę Ryszarda Wagnera, Vincenza Belliniego, Piotra Czajkowskiego i Dmitrija Szostakowicza. Wykonania poprowadzą dyrygentki młodego pokolenia – Aleksandra Orczykowska i Klaudia Mazur. Koncert odbędzie się 21 maja (sobota) o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Bilety w cenie 25 zł i 15 zł do nabycia w kasie biletowej AM.**

Młodzi artyści zaprezentują program złożony z muzyki romantycznej i XX-wiecznej. Szymon Raczkowski – baryton – wcieli się w role Wolframa z opery „Tannhäuser” Ryszarda Wagnera oraz Riccarda z dzieła „I puritani” Vincenza Belliniego. Następnie na estradzie pojawi się skrzypaczka Sylwia Marut, która interpretować będzie pierwszą część Koncertu skrzypcowego D-dur op. 35 Piotra Czajkowskiego. Orkiestra Symfoniczna Akademii Muzycznej w Łodzi towarzyszyć będzie solistom, a wykonania poprowadzi Aleksandra Orczykowska. Na zakończenie wieczoru publiczność usłyszy czteroczęściowy Koncert na fortepian, trąbkę i orkiestrę smyczkową op. 35 Dmitrija Szostakowicza. Solowe partie w utworze wykonają pianistka Paulina Storka oraz trębacz Mateusz Woch. Interpretację z pulpitu dyrygenckiego poprowadzi Klaudia Mazur.

Utalentowani dyplomanci – soliści sobotniego koncertu – mają na swoich artystycznych kontaktach międzynarodowe sukcesy, udział w prestiżowych konkursach i stypendia ufundowane przez m.in.: Marszałka Województwa Łódzkiego. Szymon Raczkowski kształcił się w klasie prof. dr. hab. Piotra Micińskiego, Sylwia Marut w klasie skrzypiec dr. hab. Łukasza Błaszczyka, prof. AM i dr Dominiki Przech, Paulina Storka w klasie fortepianu dr. hab. Tomasza Bartosza, prof. AM, a Mateusz Woch w klasie trąbki prof. dr. hab. Igora Cecocho

więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2022/156627-koncert-dyplomantow>